Induo dura pedes / mudo copo / pegmor
^{and or} ^{ffete} ^{spinet}

Pemites / lego / pctor ploro / cao sic moidat

Opus opa mne qd

^{f. pauper / id est / sp. m. / p. c. / p. c. / p. c.} ^{f. p. / f. p. / f. p.} ^{f. p. / f. p. / f. p.}

Vestio / cibo / potu / lectu / do / vincto / saluo
^{op. d. / f. err. / f. d. / f. p.}

Comparor / comedo / conuerto / dono / remitto
^{p. c. / p. c. / p. c. / p. c. / p. c.}

Arguo / q. d. / supplico / do / q. d. / do / m. / t. / d.

Flecto genu / vigilo / ieiuno / flagello

Andus / dura / pedes / nudo / cap. / pegemur

Penites / lego / petor / ploro / cito sic macer

Modo ^{ca. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.}
 largitor excusat pau. opa pietate in cap.
 lia qua. p. d. l. a. de qua largitor d. l. t. a. t. u. s. t. i. g.
Vedite inquit d. s. que possidet et date eli-
mosina. Et it. m. date elemosina q. ecce oia munda
put. v. l. i. s. Et salomon ait. Redepco v. m.
h. e. d. i. u. i. t. i. e. p. u. t. Qui aut. m. p. e. t. p. a. u. p. i. o. l. t. e.
erit. Et it. m. Concl. d. elemosina i. p. i. m. p. a. u. p. i. s.
Et h. e. r. p. t. e. p. o. r. a. b. i. t. a. b. o. i. m. a. l. o. h. g. i. o. a. r. d. e. t.
o. t. i. n. g. u. i. t. a. q. u. a. / i. t. a. e. t. e. l. m. o. s. i. n. a. p. e. c. c. a. t. u. m.
Et it. m. qui claudit aures suas ne audiat pauper
7 ip. s. v. o. c. a. b. i. t. d. m. y. e. t. n. o. e. r. i. t. q. u. i. p. a. u. d. i. e. t. e. u.

Nec enim manus dei mereri potest quod misericors ipse non potest
Aut impetrabit de diuina pietate aliquid in peccatis qui
deprece pauperis non fuit quare et in psalmis
pauper peccator dicitur Beatus qui respicit per egenum
et pauperem in die mali liberabit eum dicitur Matthaeus et
Danieli regi Nabuchodonosor legitur deditur the-
saurus propterea ergo placeat et gratia mea et
petita tua elemosinis adme et iusticias tuas mise-
ricordibus pauperum et erit deus prope peccatis tuis
Et si petita tua elemosinis adme valuerit po-
tuerit vobis eadem mala que peccatis et deus
enim elemosinis pauperum seruat et ad dat minimis
ergo dat ipse enim in iudicio pro dictum est
Eruini et dedit michi manducare Psalmus et
dedit michi potum Nudus fui et vestistis me
superes et degnistis / infirmus et curauit et visitastis
me / Et quod fecistis vni de minimis meis fructibus
in fecistis / Et sic audiet voce illa Beata venite
beati prae mei percipite regnum paratum vobis
ab origine mundi / Et aut per elemosinam et omni
peccata tribuat remissio ostendit sic Beatus magister Tobias
filius mares ut elemosinam faceret ait matrem aliam ex
pubia tua fili mi fac elemosinam et non auerte
faciem tuam ab omni paupere Ita enim fiat ut non
inuentur ante faciem domini quia potuerit ita esse
mare si multum est sicut habundat aqua Si ergo quum
fuit est ergo quum libet et tunc prode omnium enim
bonum est et preparatis in die mortis quum elemosinam ad
omni peccato et morte
De circo non patitur cum in tenebras sed uia
magis erit coram patre deo sumus dea elemosina
Quibus fructibus tu dicitur et quaedam peccata
de fili elemosina pauperi non de fructibus et solas

144

tuos ne suspensas a paupere diu esuriente deponere
~~ne affligas et ne p[ro]hibeas d[omi]ni caritati~~
 et ne desperes pauperem demopia p[ro] Cor
 raris ne affligas et ne p[ro]hibeas d[omi]ni caritati
 Agit quidam d[omi]ni caritate d[omi]ni caritate
 cupit legat librum s[an]ctissimi martiris cipriani
 que de demopina s[an]cti et beati alexandri
 martiris de d[omi]ni caritate que de d[omi]ni caritate s[an]cti

Hec q[ue] q[ue]ssis que s[un]t confessa notabis

Publica si fuerit noxia p[ro] publica pena

Qui lateat culpa p[ro] lateat quoq[ue] pena

Singula confessor prudens p[ro]cedit

Afflictus causa viam p[ro] persona notet

Addeu festina in hec quos p[ro] t[em]p[or]e

Agnis purificatis mors q[ue]suetudo ruine

Et pene fuitas/egritudo/ q̄ pudor

¶ Vni crede deo nec vane iura p̄p̄m

Sabbata sanctificet/ habeas t̄ honore p̄ntes

¶ No sic occisor/ fur/ mortis/ testis/ riuus

Nullus nupta nec n̄ nuptas aliena

Abbas firmo t̄ba daret pugitur ordine/
Septē p̄c̄ta noni lege

die ee d̄ap̄ de firmus

Orda quigū fens confirmat p̄m̄o,

Vnicūq̄ p̄stremū q̄fessio h̄ec p̄c̄ p̄p̄m

¶ Nissio q̄plū q̄sensū palpa recurp̄o

¶ P̄t̄ip̄as mut̄ n̄ obp̄as n̄ m̄ifestat

Vni sequitur me non abicit. tenetis et dicit hoc per
 va. opus dicit amorem et vita eius et mors vultem
 si vultis videri illuminari et abici caritate videtur
 libere. Sumo igitur studium nostrum sit de vita
 ipso christi meditari. Doctrina christi omni doctrina
 priora. Prædicit et qui peritum dicit absciditum ubi
 magna inveniet. Si igitur seculum et multi et scripti
 auditu ewaly. primum desiderium sentiat quod spiritus
 christi non habet. Huius autem vult plene et superde
 christi nam ipse spiritus ut tota vita sua illi prouideat
 spiritus. Huius prout tibi alia determinate dis
 putat si caritas tranquillitate. vnde dissoluit
 trinitati. Vere autem alia nam non sicut sancto
 et iustis si utroque vita esset que deo carum
 dicitur magis petere quoniam quod facit eius diffinitio
 Si scias totam libellam caritatis et omni plura dicit
 quod totum prout per caritatem et gratia. Vanitas
 vanitas et quod vanitas est amare deo et
 illi soli huic. ista est prima sapientia protemptio
 mundi fide ad regna celestia. Vanitas igitur
 est diuicias peribiles quare et. illis sperne
 Vanitas quare est honoris ambie. rube et. alio
 re optate. Vanitas est carnis desideria sequi
 et illud desiderare. In prout dicit. Huius opti
 prout. Vanitas est vita optate legat et de
 sua vita prout carnis. Vanitas est prout vita
 solus attende et que prout me non prout
 Vanitas est dilige de quod non in prout celestitate spiritus
 et illis non festinat. Illi prout in gaudium
 venietis prout in prout. quod non faciat actus
 vni me auribus auditu implet. Huius prout cor
 tud ab amore vultibus abstrahit et ad vultibus
 te huius. Nam prout prout prout